

İZOCAM'IN ETKİNLİKLERİ

İZOCAM MERSİN VE ADANA KONFERANSI YAPILDI

İzocam, tüm yurt çapında devam eden bölge konferanslarına Mersin ve Adana konferansları ile devam etti.

Ankara Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen konferanslar 24 Mart tarihinde Adana, 25 Mart tarihinde ise Mersin illerinde yapıldı. Belediye, Bayındırlık ve sanayide çalışan mimar, mühendisler, üniversite öğretim üyeleri ve teknik kişilerden oluşan 300 katılımcının iştirak ettiği toplantılarda, yalıtım ürünleri, uygulama örnekleri, sanayi yalıtımları film ve slaytlarla gösterildi.

İZOCAM ANKARA SEMİNERİ YAPILDI

İzocam Ankara Bölge Müdürlüğü tarafından 20 Mart 1997 tarihinde Ankara'da makine mühendislerine yönelik bir seminer düzenlendi.

Kamu kesiminden ve serbest çalışanlardan 110 makine mühendisinin katıldığı seminerde, Teknik Koordinatör Tevfik Alpdoğan tarafından İzocam ürünleri ve uygulamaları, Kemal Bayraktar tarafından da termal kamera ile yapılan çekimler örneklerle anlatıldı. Seminerden sonra katılımcılara verilen kokteyl neşeli bir hava içinde geçti.

İZOCAM 1997 YILI YALITIM SEMİNERLERİ BAŞLADI

İzocam 1997 yılı yalıtım seminerlerine 24-25 Şubat 1997 tarihlerinde Afyon ve Uşak illeri ile başladı. Seminerler; kamu, özel sektör, üniversite ve İzocam bayilerinden mimar, mühendis ve öğretim görevlilerinin oluşturduğu geniş bir gruba verildi.

Dört bölümden oluşan seminerlerin ilk bölümünde; ısı yalıtımının önemi vurgulanarak, yapılarda yalıtım uygulamaları örneklerle anlatıldı. Daha sonra katılımcılara Foamboard ürününün tanıtımı ve uygulama detayları hakkında bilgi verildi. Isı kayıplarının tespitinde termal kamera kullanımı, kızılötesi görüntüleme sistemi ve uygulamalarının açıklanmasından sonra, son bölümde ise, yangın güvenliği yönünden yapı malzemesi seçimi konusu işlendi.

Seminerlerden sonra İzocam tarafından verilen yemeklerde de katılımcılar, İzocam personeline yönelttikleri sorular ile bilgilerini pekiştirdiler.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN DÜZENLEDİĞİ MEVCUT BİNALARDA ISI YALITIMI SEMİNERİ'NE İZOCAM'DA KATILDI

İzocam, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 19-20 Şubat 1997 tarihlerinde gerçekleştirilen "Mevcut Binalarda Isı Yalıtımı" seminerine katıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde gerçekleştirilen ve açılış konuşması Çevre Koruma ve Geliştirme Daire Başkanı Sayın Mustafa Öztürk tarafından yapılan seminerde; yapılarda yalıtım malzemelerinin seçimi, yalıtım projelerinin denetlenmesi, ısı yalıtımının önemi konuları işlendi.

İzocam'dan konuşmacı olarak katılan T. Koordinatör Tevfik Alpdoğan "Isı Yalıtımı Yoluyla Yakıt Tasarrufu ve Hava Kirliliğinin Azaltılması", Kemal Bayraktar "Isı Yalıtımı Çalışmalarında Infrared Termografi Tekniği Kullanımı", izoder adına T. Koordinatör Korhan Işıkel ise "Yakıt Tasarrufu ve Emisyonların Azaltılmasında Isı Yalıtımı" başlıklı bildirimlerini sundular.

İZODER 3. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Isı-Ses-Su izolasyoncuları Derneği (İZODER) 3. Olağan Genel Kurulu 27 Şubat 1997 tarihinde TIMDER evinde toplandı.

Genel kurul, açılış konuşması ile başladı. Divan ise Nurettin Kızıltepe'nin başkanlığında Demirkan Barlas ve Levent Gül'den oluştu.

Daha sonra Engin Tataroğlu faaliyet raporunu okudu. Denetleme kurulu raporunu ise Cem Gültekin sundu. İZODER üyeleri her iki raporla ilgili olarak değerlendirmelerini belirttiler.

Olgun bir ortamda geçen genel kurul İZODER'i daha ileri noktalara götürecektir olan yeni yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçimi ile devam etti.

YÖNETİM KURULU (ASİL): Orhan Turan, DurmuşTopçu, EcvetBinyıldız, Korhan Işıkel, Yavuz Öner, Güliz Kanuni Tuncay, Mustafa Günşar.

YÖNETİM KURULU (YEDEK): Demirkan Barlas, Cem Gültekin, Tuncer Be-yazıtlı, Ramis Dalkılıç, Ümit Akuzman, Remzi Çelik, Şahin Karaoğlanoğlu.

DENETİM KURULU (ASİL)

Nurettin Kızıltepe, Dinçer Erdoğan, Hüseyin Örs

DENETİM KURULU (YEDEK)

İlhami, Özkan, Cemal Arslanoğlu, Koray Göksu'dan oluştu.

Seçim sonuçları belli olduktan sonra genel kurul dilek ve temennilerle sona erdi.

ODE MÜHENDİSLİK ETKİNLİKLERİ

ODE Semineri : İndex Ürünleriyle Su Yalıtımında Çağdaş Çözümler

Isı-Ses-Su-Yangın Yalıtımı alanında yeni ürün ve teknolojileri sektöre kazandıran ODE MÜHENDİSLİK Seminerlerine devam ediyor.

Son olarak İndex ürünlerinin tanıtıldığı "Su Yalıtımında; İndex Ürünleriyle Çağdaş Çözümler" konulu eğitim semineri 8 Nisan 1997 tarihinde The Plaza Cevahir Otelinde gerçekleşti.

Seminerde Sayın Orhan Turan tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından index ihracat Müdürü Mr. Corrado Luci konuşmacı olarak yer aldı. Mr. Luci su yalıtımında malzeme seçimi, polimer bitümlü membranle su yalıtımı, kristalize esaslı Osmoseal ile su yalıtımı, İndex ürün yelpazesinin tanıtımı başlıklı eğitim semineri soru ve cevapların yer aldığı bölümle son buldu.

Seminerde katılan çok sayıda ilgili, programın sonunda yer alan kokteylde ÖDE Mühendislik Yetkililerini kutlayarak, ODE'nin eğitim çalışmalarını ilgililezediklerini ve sektöre önemli katkılarda bulunduğu inandıklarını belirttiler.

YANGIN YALITIMI SEMİNERLERİ

11 Yıldır yalıtım sektöründe atılımcı çizgisiyle tanınan Öde Mühendislik "Yangın Yalıtımı" konusunda İstanbul ve Ankara'da olmak üzere iki seminer düzenledi. 4Mart'ta istanbul Dedeman Otel, 5Mart'ta Ankara Park Otelde gerçekleşen seminerler Öde Mühendislik Genel Müdürü Sn. O. Turan'ın konuşmasıyla başladı. Öde tanıtım filminin gösterilmesinin ardından Knauf Yapı

Fiziği Bölüm Başkanı Sn. Hans Neuhof konuşmacı olarak yer aldı. Mr. Neuhof seminerde;

- Yangın ile ilgili temel kavramlar
- Knauf Fireboard'un yapısı
- Kullanım alanları

DIN 4102'nin yapılara uyarlanması konularında bilgi verdi. Oldukça fazla ilgili tarafından takip edilenseminerlerülkemiziğin yeni olan "Yangın Yalıtımı" ve "Knauf Fireboard" ürünü hakkında bilgi aktarımı açısından çok başarılı geçti. Seminerler verilen kokteyle son buldu.

ŞUBEMİZDE KONUTLARDA VE SANAYİDE DOĞALGAZ SEMİNERİ YAPILDI

MMO İstanbul Şubesi'nin Mesleki Eğitim Programı seminerleri devam ediyor. Bunlardan Konutlarda ve Sanayide Doğalgaz semineri 1-3 Nisan 1997 tarihleri arasında şubemizde gerçekleştirildi.

Özel sektörden ve serbest çalışanlardan makina mühendisleri ve teknisyenlerin katıldığı; seminer başında da katılımcılara seminer notlarının dağıtıldığı seminere konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Ahmet Arısoy "Genel Bilgiler, Doğalgaz, Özellikleri ve Yanma", Mak. Yük. Müh. Rüknettin Küçükçalı "Doğalgazın Kat Kaloriferi ve Küçük Tesislerde Uygulanması, Elk. Müh. İsmail Avcı" Doğalgaz Kojenerasyon Uygulamaları", Mak. Müh. Rıza Köroğlu "Doğalgaz Kazanları ve Kazan Dairesi Tasarımında Dikkat Edilecek Hususlar", Mak. Yük. Müh. Duran Önder "Doğalgazın Endüstriyel Uygulamaları ve Sistemleri", Prof. Dr. Alpin Kemal Dağsöz "Düşük Sıcaklık ve Yoğuşmalı Kazanlar" ve "Bacalar", Mak. Müh. Enis Eksel "Doğalgaz Brülörleri ve Gaz Yolu Armatürleri" başlıklı bildirimlerini, Mak. Müh. Muammer Koçer ise Örnek Proje üzerinde konuyu anlattı.

Seminer sonunda katılımcılara MMO Katılım Belgesi verildi. Ayrıca, seminerin fayda ve eksikliklerini belirlemek amacıyla düzenlenen ankette : Katılımcılar, piyasa koşullarına göre seminer ücretinin düşüklüğü ve seminerin ilgi duyulan konular etrafında tekrar edilmesi noktasında görüş bildirdiler.

ISH FUARI TEKNİK GEZİSİ

18-20 Mart 1997 tarihleri arasında Almanya, Frankfurt'ta düzenlenen ISH Sıhhi Tesisat, Isıtma ve İklimlendirme Fuarı'na MMO İst. Şb. olarak bir teknikgezi düzenlendi, ilk kez düzenlenenbu yurtdışı teknik geziye 55 meslektaşımız katıldı.

Dünyanın hemen hemen her yerinden 2536 firmanın katıldığı tesisat sektörünün bu en büyük fuarı, dünyadaki yeniliklerin izlenmesi açısından da önem taşıyor. Sektördeki tüm yeniliklerin ilk kez kullanıcıya veya yatırımcıya sunulduğu ISH Fuarı'nın gezilmesi, tesisat sektöründe proje, taahhüt veya üretim etkinliğinde bulunan mühendisler açısından neredeyse bir zorunluluk! durumuna gelmiş bulunuyor.

Fuarda, mal ve hizmet sunulması amacıyla katılan firmalar tarafından yapılan düzenlemeler ise, konuyla hiç ilgisi bulunmayan kişileri dahi cezbedecek nitelikte.

MMO ist. Şb. üyeleri günlük fuar gezilerinin yanı sıra akşamları ise teknik konuları tartışma fırsatı buldular. Bunun yanı sıra, Frankfurt'ta birlikte yapılan geziler ve yenilen akşam yemekleri, meslektaşlar arasındaki dostluğu pekiştirdi.

İlk kez yurtdışı teknik gezi düzenliyor olmasının getirdiği bazı küçük aksaklıklara karşın, geziye katılan meslektaşlar, MMO İst. Şb'nin bu organizasyonun oldukça başarılı buldular ve önümüzdeki yıllarda yinelenmesini istediler.

MMO ISOHA'97 FUARI'NA KATILDI

Bu yıl onuncusu düzenlenen ISOHA'97 Uluslararası Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Tesisat ve Doğalgaz Teknolojisi Fuarı 9-13 Nisan tarihlerinde Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi'nde yapıldı. Klimalardan güneş enerjisi sistemlerine, doğalgaz teknolojilerinden yakıt tasarruf sistemlerine kadar çeşitli ürün gruplarının sergilendiği ISOHA'da özellikle toplu konutların ve endüstriyel tesislerin ısıtma, soğutma ve havalandırma sorunlarına karşı üretilen çözümler sergilendi.

Fuar süresince : "Klima Sektörünün Pazar Durumu ve Geleceği", "Doğalgaz ve Enerji Sistemlerinde Son Durum" ve "Kalite ve Tüketicinin Korunması" konulu paneller; "Prefabrik Klima Kanallarının Tanıtımı, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Uygulaması", "Tesisat Sektöründe Mühendislik hizmetleri Kalitesinin Yükseltilmesi", "Klima Sektöründe Kalite ve Standartlar", "Isıtma, Soğutma ve Klima Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerileri", "Tas 3000 Dış Hava Kompanzasyon" ve "Güneş Enerjisi Uygulamalarının Ülkemizdeki ve Dünyadaki Durumu" konulu seminerler gerçekleştirilmiş olup burada sektörün geleceği ve sorunları tartışıldı.

Odamız 6 m2'lik standı ile katıldığı fuarda, üyelerinin Oda hizmetleri konusunda bilgilennmelerini sağlamış, sorunlarını dinlemiştir, iki ayda bir yayımlanan Tesisat Mühendisliği Dergisi'nin tanıtımı yapılmış, ücretsiz dağıtımı gerçekleştirilmiş ve Abonelik işlemleri yürütülmüştür. Oda Teknik Yayınları ve Seminer Notlarını sergilemiş ve satışını yapmıştır. Çeşitli Oda etkinlikleri duyurulmuştur. Ayrıca, fuar sırasında düzenlenen "Tesisat Sektöründe Mühendislik Hizmetleri Kalitesinin Yükseltilmesi" konulu seminer Odamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

PROFESYONELLERİN BULUŞMASI

"Dört Mevsim" in bulunduğu 10. ISOHA fuarına 500'e yakın firma ve 18.109 profesyonel ziyaretçi katıldı."

Isıtma, soğutma, havalandırma ve doğalgaz sektörünün geleneksel fuarı ISOHA, 10. yılını Beylikdüzü'ndeki fuar alanında kutladı. AFEKS tarafından düzenlenen ve 26 ülkeden 500'e yakın firmanın katıldığı ISOHA'97'yi 18.109 profesyonel ziyaretçi izledi.

Fuar sırasında ziyaretçilerle ve katılımcılarla yapılan sektör araştırması sektörün 1997 yılı profilini ortaya çıkardı.

Profesyonellerin fuarı

Araştırmada; fuarı izleyen 18.109 ziyaretçinin yüzde 30'unun istanbul dışından, yüzde 10'unun da yurtdışından geldiği sonucu çıktı.

Aynı arařtırmada göze çarpan bir başka gerçek de ziyaretçilerin tamamının profesyonellerden oluştuğuydu. Toplam 31 ülkeden yabancı ziyaretçinin fuara gelmesi, ISOHA'nın yurtiçinde ve yurtdışında profesyonellerin fuar takvimlerinde yer alan bir ihtisas fuarı olduğunu kanıtladı.

Arařtırmaya göre; katılımcıların yüzde 19'u, ziyaretçilerin de yüzde 17.5'i, 10 yıldır aralıksız ISOHA'da buluşuyorlar.

ISOHA büyüyor

ISOHA'da; katılımcı sayısında yüzde 35, ziyaretçi sayısında da yüzde 43.5'lik bir büyüme var. ISOHA ziyaretçisi ve katılımcısı fuarda amaçlarına %95 oranında ulařtı. Katılımcıların ve ziyaretçilerin yüzde 100'e yakını gelecek yıl yapılacak ISOHA'98'e, katılmayı düşündüğünü belirtti.

10. ISOHA katılımcısının yüzde 93'ü, ziyaretçisinin de yüzde 94'ü fuarı beğendiğini ifade etti. Ziyaretçilerden yüzde 95'i katılan firma sayısını yeterli bulurken katılımcının yüzde 99'u amaçladığı ziyaretçiyi bulunduğunu ifade etti.

Arařtırma sonuçları, ileriki yıllarda da Beylikdüzü'nde düzenlenecek ISOHA'da katılımcıların ve ziyaretçilerin %90'dan fazlasının bu fuar alanını tercih edeceğini gösterdi.

ISOHA kendini kanıtladı

10. ISOHA katılımcıları, fuarın ziyaretçi sayısı ve kalitesi açısından çok başarılı geçtiğini belirtti. Hava koşullarının mevsim normallerinin çok dışında gerçekleşmesine, bazı bayi toplantılarının ve gezilerin fuar tarihi ile çakışmasına rağmen ziyaretçilerin fuara gösterdikleri ilgi ISOHA'nın başarısını bir kez daha kanıtladı.

Antalya'da tatil

10. ISOHA'da ziyaretçiler arasında yapılan çekilişle tatil kazanan talihliler AFEKS'in misafiri olarak 21-24 Mayıs tarihleri arasında Antalya Sultansaray Otelinde yazın keyfini çıkardılar.

Uluslararası başarı

Bu arada Uluslararası Fuarçılar Birliği UFI'nin tek Türk üyesi olan AFEKS, birliğin temsilcilerini fuarda ağırladı. Bu yıllık çalışma grubu toplantısı için ISOHA'yı seçen birliğin toplantısına grup başkanı, UFI genel sekreteri ve üyeleri katıldı.

Üyelerinin fuarlarını denetleyen ve uluslararası nitelikte olanları tescil eden birlik Türkiye'de yapılan fuarlar arasında sadece AFEKS'in düzenlediği ANKOMAK fuarını uluslararası nitelikte buluyor.

Toplantı sonunda bir açıklama yapan Başkan Benezotti son 2 yıldır incelemeye aldıkları ISOHA'nın çok hızlı ve olumlu büyüme gösterdiğini, yakın gelecekte de UFI tarafından uluslararası nitelikte tescil edilebileceğini söyledi.

10. ISOHA sırasında uluslararası sektörel toplantılar da yapıldı. VDKF Alman Isıtma, Klima Üreticileri Birliği ile ISKİD Isıtma, Soğutma Klima imalatçıları Derneği fuarda bir toplantı düzenledi. Toplantıya VDKF başkanı, başkan yardımcısı ve genel müdürü ile ISKİD yöneticileri katıldı. Toplantıda Türkiye'de ISOHA'ya Alman toplu katılımı ve Almanya'da IKK Fuarı'na Türk toplu katılımı konuları ele alındı.

10. ISOHA Fuarı sırasında Eurovent tarafından düzenlenen bir dizi toplantıda ise Türkiye'de ve Dünya'da klima standardizasyonu konusu tartışıldı. Sektöründe dünya fuar takvimlerinde adı geçen tek fuar olan ISOHA'ya katılımı bir prestij olarak gören fuar katılımcıları, ISOHA'nın organizasyon olarak mükemmel bir fuar olduğunu söylediler.

ISOHA'98 16-19 Nisan'da

"Dört Mevsim" in geleneksel buluşması ISOHA'98 Uluslararası Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Tesisat, izolasyon ve Doğalgaz Teknolojisi Fuarı 16-19 Nisan tarihleri arasında 11. kez ziyaretçilerine kapılarını açacak...